UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND                            Tuy Phước, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành

 các quy định chính sách, pháp luật về lao động, bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp tại các doanh nghiệp,

cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 12/4/2023 của UBND huyện về việc tổ

chức Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động trên địa bàn huyện Tuy Phước

năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 08/5/2023 của UBND huyện về việc

thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp trên địa

bàn huyện Tuy Phước đến năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện và Giám

đốc Bảo hiểm xã hội huyện Tuy Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành các quy

định chính sách, pháp luật về lao động, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm

thất nghiệp tại các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện

năm 2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng đoàn

Ông Nguyễn Văn Quí, Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH huyện.

2. Phó đoàn

- Bà Hồ Thị Thùy Dương, Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện;

- Mời ông Nguyễn Văn Sang, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện.

3. Các thành viên

- Ông Trương Việt Dũng, Phó Đội trưởng đội kiểm tra thuế, Chi Cục thuế khu

vực Tuy Phước - Vân Canh;

- Bà Nguyễn Thị Diễm, chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ông Huỳnh Thanh Phương, chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa, chuyên viên Phòng Y tế huyện;

- Ông Võ Trung Phước, cán bộ Công an huyện;

- Ông Võ Hoàng Khanh, chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện;

- Bà Nguyễn Thị Như Ngọc, chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện;

- Bà Bùi Lê Họa Mi, chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện;

- Ông Nguyễn Hữu Lộc, chuyên viên Phòng Lao động - TB&XH huyện.

Điều 2.

- Giao Trưởng đoàn xây dựng Kế hoạch, lịch kiểm tra thông báo cho các

thành viên trong Đoàn kiểm tra và đơn vị được kiểm tra; phân công nhiệm vụ cụ

thể từng thành viên và tổ chức kiểm tra việc chấp hành các quy định chính sách,

pháp luật về lao động, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp tại các

doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện; lập biên bản làm việc

và báo cáo kết quả cho UBND huyện biết, chỉ đạo thực hiện.

- Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Lao

động - TB&XH huyện, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện, Thủ trưởng các cơ quan

có liên quan, Giám đốc các doanh nghiệp, Chủ cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa

bàn huyện và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Đ/c Tân - PCT UBND huyện;

- CA, Thuế, LĐLĐ huyện;

- Đơn vị kiểm tra;

- PCVP-1, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành
	các quy định chính sách, pháp luật về lao động, bảo hiểm xã hội,
	bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp tại các doanh nghiệp,
	cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện năm 2023
	Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra việc chấp hành các quy định chính sách, pháp luật về lao động, bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp tại các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện năm 2023, gồm cá...

		2023-05-12T10:32:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:08:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-13T07:54:37+0700

		2023-05-15T14:32:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:43:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:43:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T14:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!